



Lapua Kiviristin  
Rotaryklubi

Piiri 1380



ROTARY  
PALVELEE  
IHMISKUNTAA

## Viikkokokous nro 29/2016-2017 6.4.2017

Viikkokokous Lapuahovissa 6.4.2017 klo 18.00. Läsä vaihto-oppilaat Ayame ja Grace sekä viisitoista veljeä.

Ibrahim Sahindal ja Juha Latvala ovat ilmoittaneet eroavansa klubista.

Piirikonferenssi Pietarsaassa 8.-9.4. Potentiaalisia lähtijöitä Timo Nyrhilä ja Kaarlo Koskiniemi sekä vaihto-oppilaat. Lähtijät ilmoittautuvat itse.

Tiistaina 18.4. klo 15 -18 suoritetaan sotaveteraanikeräys, jonka johtajana veli Kaarlo Koskiniemi. Kiertoajeluun varusmiehet tarvitsevat kuljetuksia. Kokoontuminen ABC-asemalla klo 15.00. Heti ilmoittautui Martti Hippolin, Martti Saari, Reijo Sarvela, Mauno Vähämäki ja varauksella Esa Ikola. Lisää sopii mukaan!

Kiirastorstaina 13.4. EI KOKOUSTA vaan kirkkoon.

Miestanssipitojen seuraavat harjoitukset Nuorisotalolla 13.4. klo 19 ja 21.4. klo 18.

Torstaina 20.4. klo 18 jälkeen käydään tutustumassa Kankaan autofiksaamoon. Ensin ruokailu ja sitten Siirilään.

Onnea ehdokkaille sunnuntain 9.4. vaaleihin!

VIKKOESITELMÄn piti Martin esikoinen TOMI SAARI, joka toimii Kauhavan veden toimitusjohtajana.

Kaupunkiomisteinen yhtiö perustettu 2011. Yleisellä tasolla voimme vaikuttaa tulevaisuuteen. Pitää punnita vaihtoehtoja ja kyseenalaistaa rajoja ja tapoja. Epävarmuudet esiin. Ei liian rajoittavia perususkomuksia. Valinnat käytettävissä olevan tiedon ja tulevaisuuden kuvan perusteella. Megatrendinä yleinen, tunnistettava suunta. Reagoitava heikkoihin signaaleihin. Villit kortit estoitta esiin. Tieteellinen ja taloudellinen kehitys mahdollistaa väestön ja talouden kasvun. Tarkasteltiin maailman ja Suomen tilannetta 1907-2007-2107.

Muutostrendien prioriteetit: kuntaliitokset, asiakaslähtöisyys, laaturvallisuus, uudet velvoitteet, lainsäädäntö, ilmastonmuutoksen vaikutus.

Haasteet: ikääntyvä infra, haavoittuvuus, osaaminen, henkilöresurssit.

Vesihuoltolaitosten kehittämistarpeet:

- veden hankinta/ käsittely
- vedenjakelu
- viemärointi ja hulevedet (TÄRKEIN) Kauhavalla rankkasateen jälkeen jäteveden määrä viisinkertaistuu!!!!
- jäteveden puhdistus
- lietteenkäsittely.

Viikkoarvonnassa Ayamen nostama ensimmäinen numero 2 osui presidentille. Kiitän ja kumarran.  
HYVÄÄ PÄÄSIÄISTÄ!

Pekka L.